DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS COMO ESPAÇO DE INCLUSÃO: VENCENDO BARREIRAS ATRAVÉS DA
EDUCAÇÃO de autoria de JOELMA REJANE DOS SANTOS NASCIMENTO DE MIRANDA,
VALDECY MARGARIDA DA SILVA, MARIA DA VITÓRIA GOMES COSTA, ESMÊNIA
SOARES COSTA BARRETO, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67896

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67896